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Wadowice, dnia 26.05.2023r. 

Znak: ZP.26.1.19.2023.1 

 

Informacja o wpłynięciu pytań do SWZ na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla 

ZZOZ w Wadowicach 

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2022r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 

Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela 

wyjaśnień dotyczących postępowania na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla ZZOZ w 

Wadowicach”: 

 

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający, zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji, 

w Pakiecie nr 5 dopuści równoważny próżnociąg położniczy jałowy, jednorazowego użytku do wspomaganego porodu, 

posiadający odpowiednio wyprofilowany uchwyt oraz atraumatyczną miseczkę w kształcie „grzybka” o Ø miseczki 50mm 

wyginająca się o 90° w każdym kierunku  z pompą wytwarzającą stabilne, stałe podciśnienie przy minimalnym wysiłku, 

z łatwo dostępnym zaworem zwalniającym próżnię w postaci skrzydełek, z czytelnym wskaźnikiem próżni w kształcie 

zegara oraz z wewnętrznym samoograniczającym systemem bezpieczeństwa uniemożliwiającym przekroczenie 

bezpiecznego poziomu wytworzonego podciśnienia, które mogłoby prowadzić do urazów w obrębie główki płodu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 2 Pakiet nr 2 Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zakładania szwów 

ze znieczuleniem w którego składzie znajdują się kleszczyki typu Kocher o długości 14 cm zamiast 13 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 3 Pakiet 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie: 
 

serweta z laminatu FB 45x75cm 1 

serweta z laminatu FB z otworem i 
przylepcem wokół otworu 50x60cm;Ø8cm 1 

tupfer kula 17N 20x20cm 3 
Kompresy włókninowe 30 g/m2 7,5x7,5cm 5 
pęseta plastikowa 13 cm 1 
pęseta metalowa chirugiczna 12 cm 1 
imadło metalowe 13 cm 1 
nożyczki metalowe ostro-ostre 11 cm 1 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 4 Pakiet nr 2, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 



 

Pytanie nr 5 Pakiet nr 2, pozycja 1, składowa 1 Czy Zamawiający dopuści kleszczyki typu Kocher z tolerancją rozmiaru 

+/-1 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 6 Pakiet nr 2, pozycja 1, składowa 2 Czy Zamawiający dopuści pęsetę chirurgiczną metalową w rozmiarze 

14,5 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 7 Pakiet nr 2, pozycja 1, składowa 3 Czy Zamawiający dopuści tupfery gazowe w rozmiarze 15cm x 15cm? 17 

nitkowe? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 8 Pakiet nr 2, pozycja 1, składowa 4 Czy Zamawiający dopuści metalowy igłotrzymacz w rozmiarze 15 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 9 Pakiet nr 2, pozycja 1, składowa 6 Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową w rozmiarze 45cm x 

75cm z otworem przylepnym 6cm x 8cm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 10 Pakiet nr 2, pozycja 1, składowa 7 Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową w rozmiarze 50cm 

x 75cm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 11 Pakiet nr 2, pozycja 1, składowa 10 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę Luer 10 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 12 Pakiet nr 2, pozycja 1, składowa 8 Czy Zamawiający dopuści zestaw o powyższym składzie, w 

proponowanym zestawie znajduje się pojemnik 3 komorowy? ( w ramach blistra) 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem 

www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania do dnia 31.05.2023r. do godz. 10:00. Próbki należy złożyć w Sekretariacie ZZOZ w Wadowicach, ul. 

Karmelicka 5, 34-100 Wadowice nie później niż do dnia otwarcia ofert Otwarcie ofert i próbek następuje niezwłocznie 

po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert 

tj. 31.05.2023r. godz 10:30. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 29.06.2023r. 

 
Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach 

ds. Infrastruktury i Logistyki 
 

mgr inż. Tomasz Matera 
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